
 

 

UCHWAŁA NR XVI/117/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KROBI 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/99/2025 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 28 kwietnia 2025 r. w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli i innych form 

wychowania przedszkolnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/99/2025 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 28 kwietnia 2025 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania 

przedszkolnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania wprowadza 

się następujące  zmiany: 

1) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kontrolę przeprowadzają pracownicy Urzędu Miejskiego w Krobi lub pracownicy Centrum Usług 

Wspólnych w Krobi, do którego zadań statutowych należą sprawy oświatowe, na podstawie imiennego 

upoważnienia Burmistrza Krobi, po okazaniu tego upoważnienia i okazaniu dowodu osobistego 

upoważnionej osoby.”;; 

2) w § 5 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. W razie potrzeby kontrolujący mogą występować do organu prowadzącego kontrolowany podmiot 

lub do jego dyrektora o udzielanie wyjaśnień w zakresie pobrania i wykorzystania dotacji.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Krobi 

(-) Mariusz Duda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 5123


		2025-06-20T11:46:31+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




